
 
 

 

 

 

 

Pelplin, dnia 29.09.2023 r. 
 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Dostawa w formie leasingu 
operacyjnego fabrycznie nowego pojazdu typu śmieciarka do 3,5 tony. 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Konsorcjum Firm Europejskiego Funduszu Leasingowego S.A. oraz P.H.U.IMPEX Piotr Bęćkowski, 
którego liderem jest Europejski Fundusz, Legnicka 48 bud. C D, 54 202 Wrocław – cena 427 000,20 zł 
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 
przedmiaru 
zamówienia 

Łączna 
punktacja 

1. 

Konsorcjum Firm Europejskiego Funduszu 
Leasingowego S.A. oraz P.H.U.IMPEX Piotr 
Bęćkowski, którego liderem jest Europejski 
Fundusz, Legnicka 48 bud. C D, 54 202 Wrocław – 
cena 427 000,20 zł 

60 40 100 

 
Z poważaniem  

 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 
 


